Приложение № 14
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Яльчикского района Чувашской Республики и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Яльчикского района Чувашской Республики (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджетов Яльчикского района Чувашской Республики), утвержденному приказом финансового отдела администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 29 декабря 2012 г. №____
УТВЕРЖДАЮ

Руководитель _________________

                    (подпись)

________________________

(расшифровка подписи)
"____"____________ ____  г.

Бюджетная роспись главного распорядителя 

средств бюджета Яльчикского района Чувашской Республики (главного администратора 
источников финансирования дефицита бюджета Чувашской Республики)

___________________________________________________________

(Наименование главного распорядителя (главного администратора источников)

                                                                                                                          1. Расходы                                                                                                 (рублей)
	Наименование показателя


	Код классификации расходов бюджетов Российской Федерации
	Сумма на n год
	Сумма на 

n +1 год
	Сумма на n +2 год

	
	главного
 распорядителя
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида 

расходов
	операции сектора государственного управления
	дополнительной классификации
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя


	Код классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Сумма на n год
	Сумма на
 n +1 год
	Сумма на
n +2 год

	
	главного

администратора
	группы
	подгруппы
	статьи
	вида
	операции сектора государственного управления
	дополнительной классификации
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего           
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Главный бухгалтер _______________________________________________

                                                              (подпись)                               (расшифровка подписи)

«_____»_______________ ____  г.

